
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

چهار شنبه  
 3  دی  1399 
 سال سی و چهارم 
 شماره  9424

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی ها

شماره                    324

/ج
99
04
18
7

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

ج
/9
90
97
23

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
82
19

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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محتوای متنی هنــوز هم به‌عنوان یکــی از روش‌های مهم 
بازاریابی محتوا در نظر گرفته می‌شود و برخلاف پیش‌بینی‌ها، 

محبوبیت آن کاهش پیدا نکرده است.
بازاریابی محتوا حدود ۱۰ سال پیش به‌عنوان یکی از روش‌های 
بازاریابی معرفی شد و آن زمان، تعداد کمی از بازاریابان، مفهوم 
و ظرفیت این روش جدید بازاریابی را درک کردند. اینکه یک 
کسب‌وکار بتواند در اولین برخورد آنلاین خود با مشتری، تأثیر 
خوبی روی او بگذارد، بهترین ســرمایه‌گذاری آن‌ها در بخش 

بازاریابی محسوب می‌شود.
بااین‌حال عده‌ای پیش‌بینی کرده بودند که بازاریابی محتوا و 
محتوای متنی با مرور زمان محبوبیت خود را از دست خواهد 
داد و روش‌های جدیدتر بازاریابی مانند اینفلوئنسر مارکتینگ 
و محتوای ویدئویی جای آن را خواهند گرفت؛ که البته اشتباه 
فکر می‌کردند. نتایج نظرســنجی از بیش از هزاران بازاریاب 
نشان می‌دهد هرقدر کسب‌وکارها مهارت بیشتری در تولید 
محتوای متنی پیدا می‌کنند، بازاریابی به این روش نیز تأثیر 
بیشــتری در بهبود کسب‌وکار می‌گذارد. در ادامه، به بررسی 
بیشتری دلایلی می‌پردازیم که نشان می‌دهند چرا محتوای 

متنی هنوز هم تأثیرگذار است و باید جدی گرفته شود.
۱- حدود ۴۱ درصد بودجه‌ی بازاریابی برای تولید محتوا است

طبق نتیجه‌ی نظرسنجی‌ها، سال گذشته کسب‌وکارها تنها 
۲۳ درصــد از بودجه‌ی بازاریابی خــود را به بازاریابی محتوا 
اختصاص داده بودند؛ درصورتی‌که در ســال جدید، این رقم 
به ۴۱ درصد افزایش پیدا کرده است. این یعنی تنها طی یک 
سال، بودجه‌ی اختصاص‌داده‌شده به بازاریابی محتوا حدود ۷۸ 

درصد افزایش پیدا کرده است. همچنین نتیجه‌ی نظرسنجی 
از بازاریابــان موفق صنعتی )b2b( نیز نشــان می‌دهد که 
این افراد ۴۰ درصد از بودجــه‌ی بازاریابی را به تولید محتوا 

اختصاص داده‌اند.
نکته‌ی جالب این است که حدود دو سوم از شرکت‌کنندگان 
نظرسنجی پیش‌بینی کرده‌اند سال آینده بودجه‌ی مربوط‌به 
تولید محتوا را افزایش خواهند داد. حال شاید این سؤال پیش 

بیاید که منظور از تولید محتوا، چه مدل محتوایی است؟
محتوای متنی باوجود مخالفت‌هایی که با آن می‌شود، هنوز 
پادشاه اســت و بین انواع مدل‌های بازاریابی مانند بازاریابی 
ایمیلی، پست‌های شبکه‌های اجتماعی و محتوای ویدئویی، 
جایــگاه اول را دارد. ۹۸ درصد از بازاریابان در نظرســنجی 
اعلام کردند که محتوای متنی اولین اولویت آن‌ها است. ۷۲ 
درصد تولید محتوای ویدئویی را ترجیح می‌دهند و تنها ۲۶ 
درصد اولویت اول را روی تولید محتوای تعاملی در شبکه‌های 

اجتماعی گذاشته‌اند.
محتوای متنی و بلاگ‌ها، انتخــاب اول ۷۷ درصد بازاریابان 
در سال جاری هستند و بعد از آن، سئو و بازاریابی ایمیلی با 
۴۵ و ۴۲ درصد در جایگاه دوم و سوم قرار دارند، درحالی‌که 
تنها ۴۰ درصد آن‌ها محتوای ویدئویی را به‌عنوان اولویت اول 

بازاریابی در سال جاری انتخاب کردند.
۲- بازاریابی محتوا به‌طور فزاینده با اهداف تجاری در ارتباط 

است
نتیجه‌ی تحقیقات اسمارت اینسایتز نشان می‌دهد بازاریابی 
محتوا به‌عنــوان تأثیرگذارترین فعالیت در شــرایط فعلی و 

آینده‌ی کســب‌وکار از ســوی بازاریابان انتخاب شده است. 
اما بازاریابی محتوا با چه هدفی در کســب‌وکارهای مختلف 

استفاده می‌شود؟
۷۶ درصد از شرکت‌کنندگان، آگاهی از برند را به‌عنوان هدف 

نهایی از تولید محتوا اعلام کردند
۶۱ درصد از شــرکت‌کنندگان، تولید لید یا سرنخ را به‌عنوان 

هدف نهایی از تولید محتوا اعلام کردند
۳۹ درصد از شرکت‌کنندگان، بهبود نتیجه‌ی جست‌وجو در 
موتورهای جست‌وجو را به‌عنوان هدف نهایی از تولید محتوا 

اعلام کردند
نتایج به‌دست‌آمده از نظرسنجی شگفت‌انگیز است و همچنین 
نشان می‌دهد نگرش مدیران نسبت به بازاریابی محتوا تغییر 
کرده است. پنج سال پیش، بازاریابی محتوا تنها با هدف بهبود 
پیدا کردن رتبه‌ی سایت در نتیجه‌ی موتور جست‌وجو انجام 
می‌شــد اما امروزه حتی ‌نحوه‌ی اندازه‌گیری نرخ بازگشــت 

سرمایه‌‌ )ROI( بازاریابی محتوا تغییر کرده است:
۸۹ درصــد از شــرکت‌کنندگان به‌دنبــال افزایش ترافیک 

وب‌سایت بوده‌اند
۶۵ درصد به‌دنبال بهبود رتبه‌ی سئو بوده‌اند

۶۲ درصد به‌دنبال افزایش تعداد مشترکان سایت بوده‌اند
تنها ۵۱ درصد از شــرکت‌کنندگان اعلام کردند که به‌دنبال 
افزایش فروش به‌عنوان نرخ بازگشت سرمایه‌ی محتوا بوده‌اند. 
این یعنی بازاریابان متوجه شــده‌اند کــه بازاریابی محتوا در 

طولانی‌مدت جواب می‌دهد.

اهمیت تولید محتوای متنی در بازاریابی محتوا
ط
/9
90
92
89

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

پونک بار 
بزرگ خراسان

قبول حمل اثاثیه منزل 
و بارهای تجاری و صنعتی

33685900
33895856
33895855
36237340
36237341
خاور - کامیون - تریلی

شبانه روزی - بیمه رایگان
سرویس دهی به تمام نقاط شهر

ط
/9
90
99
26

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراسـان رضـوی

سعیـد علـیزاده
09153552983-09153559467

/د
99
02
44
9

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

ج
/9
90
60
85

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513
خرید خودروهای فرسوده 

بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/9
80
21
62

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90
36
23

گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 
کاشی  )آخرین تماس با ما (

 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9
80
60
50

ط
/9
90
46
75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/9
90
33
34

آماده  معمارنوین  شرکت 
درزمینه  بامالکین  همکاری 
مشارکت درساخت،مدیریت 
پیمان 09156825244

ج
/9
90
53
22

فروشگاه آنلاین دوربین
مداربسته ودزدگیر

Karapro.ir
36037009-09156200071

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
65
68

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843
داربست پردیس

با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 
جاده قدیم و سنتو

36667643-09153079215

ط
/9
90
46
78

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742
ط
/9
90
89
09

ایزوگام شرق 
قیرگونی ، آسفالت  

کلی ، جزئی 
09150020052

ط
/9
90
98
53

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
90
63
80

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح شــما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
05
90

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

بورس کلیه مصالح ساختمانی 
کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 

36907335
09155048588

ط
/9
90
05
76

لوله کشی گاز
نــرده لولــه ای، تعمیــرات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقســاط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

ج
/9
90
32
20

جوشکاری وبرشکاری 
اجرای اسکلت،پله،نما،سایبان 

پارکینک ،خورده کاری ،درب وپنجره 
آبگرمکن 09155184248

3
حمل و نقل

4
بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522

باربری نمونه امام رضا
شهر، شهرستان همه روزه 

32136393-4
سلطانی 09152494232

ط
/9
90
35
25
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فراتر ازیک اپلیکیشن فکر کنید!

ج
/9
90
57
60

خریــدار
زمین

جلـــدک
09151016288 تبریزی

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

ج
/9
90
37
77

شــــاندیز
خرید وفروش
زمین ،باغ ویلا

09151116733 اکرمی

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/9
90
84
67

بهترین و بالاترین خریدار
لوازم منزل فیروزی

» حاج قاسم« 32766296
09155135102

ط
/9
71
50
65

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ج
/9
90
33
01

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

پ
/9
90
33
17

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701
قالی شویی

802

ط
/9
90
05
55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

4

ها
دی 

من
یاز

ن

کار
ب و 

ه   کس
جرب

تولید اپلیکیشن نسبتا کار آسانی است اما ساخت اپلیکیشن ت
همه مشکلات اســتارت‌آپ‌ها را حل نمی‌کند. با توجه به 
موفقیت روزافزون بازار اپلیکیشــن، خیلی راحت می‌توان 
فهمید چرا بســیاری از بنیان‌گذاران کسب‌وکارها عقیده 
دارند که از طریق توسعه اپلیکیشن‌های موبایل می‌توانند 
به موفقیت برسند. در مقطعی که برخی اپلیکیشن‌‌ها دچار 
مرگ زودرس شــدند، اپل مشغول رکورد شکستن بود. در 
روز اول ژانویه امســال، App Store شلوغ‌ترین روز خود 
را تجربــه می‌کرد و فروش آن حدودا به 240 میلیون دلار 
رســید. این رکورد یک‌روزه نشان‌دهنده جهش دیگری در 
بازار رو به توسعه اپلیکیشن بود. توسعه‌دهندگان نرم‌افزار 
 App در ســال 2016 بیش از 20 میلیارد دلار از طریق
Store درآمد کســب کردند؛ یعنــی 40 درصد افزایش 
 App درآمد نسبت به سال 2015. در مجموع از زمانی که
Store در ســال 2008 راه‌اندازی شــد، توسعه‌دهندگان 

نرم‌افزار 60 میلیارد دلار به‌دست آورده‌اند. این آمار و ارقام 
فروش پرزرق و برق به جذابیت توســعه اپلیکیشــن برای 

استارت‌آپ‌ها افزود.
 درحالیکه تولید یک اپلیکیشن نسبتا ارزان، آسان و سریع 
است، اما موانع اندکی که بر سر راه معرفی آن وجود دارد، 
بســیار گمراه‌کننده است. بســیاری از بنیان‌گذاران برای 
ســودآوری خودشان تنها روی اپلیکیشن تکیه می‌کنند و 
اصول کسب‌وکار سنتی در فرآیند آن را نادیده می‌گیرند. 
حتی اگر یک شــرکت اپلیکیشــنی ویرانگر در بازار ایجاد 
کند که کاربرد گوشی‌های هوشمند را تغییر دهد، توسعه 
تکنولوژی برای ســازگارکردن آن در فروشگاه‌های مجازی 
اپلیکیشــن، بدون داشــتن هیچ نوع استراتژی احتمالا به 
شکست منجر می‌شود. چه یک اپلیکیشن تولید کنید و چه 
یک فروشگاه فیزیکی تاسیس کنید، بنگاه شما به بازاریابی، 
تثبیت موقعیت و خدمات مشتری زیادی نیاز دارد. به‌عبارت 

ساده، کسب‌وکارها نمی‌توانند تنها با ساخت اپلیکیشن رشد 
کنند و موفق شوند.

 این طرز تفکر وابســتگی صرف به تولید اپلیکیشن را در 
کلاس‌های کارآفرینی که دانشجویان می‌خواهند در طول 
یک ترم ایده‌های کسب‌وکاری که مشکلات دنیا را حل کند 
عملی کنند، زیاد شاهد بوده‌ام. این ذهن‌های جوان، ایجاد 
یک اپلیکیشن را مثل یک راه حل تمام و کمال می‌بینند 
که جایگزین یک ســرویس یا مشکل حاشیه‌ای می‌شود؛ 
چیزهایی مثــل یافتن خدمات بیمــه ارزان یا مکان‌یابی 
نزدیک‌ترین پمپ‌بنزین با یک اپلیکیشن گوشی هوشمند. 
بخش عمده‌ای از این راه‌حل‌های مبتنی‌بر اپلیکیشن تلاش 
برای تقلید از یک اپلیکیشن موفق دیگر است. کارآفرینان 
به‌جای ارتباط برقرار کردن با حال یا گذشته، باید از بینش و 
هوش خود برای داشتن تفکری فراتر از محدوده آینده یک 

بازار مفروض استفاده کنند.
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ط
/9

90
05

59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598
ط

/9
90

40
43

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9

90
04

99
تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

ج
/9

90
45

66

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ج
 / 

99
07

79
4

مشهد کاور قدیم 
طلق وپارچه- بدون پرو)18سال سابقه (
09157799971 سعیدی

09380904479

ج
/9

90
74

51

تعمیررویه مبل
 با رنگ وپارچه دلخواه شما 

حمل ونقل و بازیدرایگان
09337933193آسیابان

ج
/9

90
17

43

کاور مبل ماندگار
تلقی وپارچه ای 

نادریان 
09357497349

تعمیرات آبگرمکن 
در محل

عبدی 09305757851

/ع
99

09
99

5
ج

/9
90

07
65

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

شغل مناسب
 با کمترین هزینه

دوره تعمیرات تخصصی موبایل
و تبلت کاملا کاربردی دوره 
سیستمهای ایمنی حفاظتی 

)دزدگیر،دوربین مداربسته،اعلام 
حریق،آیفون تصویری،دربهای 
اتوماتیک(،تعمیر لوازم خانگی، 

PLC دوره های برق صنعتی و
و تابلوهای روان،دوره مونتاژ 
کامپیوتر و تعمیرات تخصصی 

سخت افزار،دوره های 
ICDL،اتو کد،فتوشاپ و ..
دوره های حسابداری + 

نرم افزار،مهارت های دیپلم 
ویژه بازماندگان از تحصیل

آموزشگاه شهریار 
با گواهینامه فنی و حرفه ای 

37285662 مطهری جنوبی13

ط
/9

90
94

94

استخدام خیاط
استخدام 14 نفر خیاط 
کت دوز و چرخکار در 
متفاوت ترین کارخانه 

پوشاک خراسان
حقوق قانون کار+
 تمام مزایا+ بیمه

آدرس کیلومتر 3 جاده 
کلات شهرک گرجی 

پوشاک اطمینان
تلفن: 09393688638

05136072479

/ع
99

10
08

9

ج
/9

90
16

59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8
ج

 / 
99

03
93

1

خرید ضایعات 
وآهن آلات 
36901796

 09151118441 

مرادی

ج
/9

90
05

81

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

ج
 / 

99
07

62
6

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

ج
/9

90
38

64

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884

مفقود شده
کار  بــه  اشــتغال  پروانــه 
مهندســی به شــماره پروانه 
شــماره  و   01940002780
بنــام   194014680 عضویــت 
اینجانب رضــا عبــدا... زاده 
آغوی مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

/ع
99

09
87

9

فروش 
برنج هندی 1121
شماره تماس  

051-32259575
09155837220

/ع
99

09
53

7

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

18
گوناگون

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات
پزشکی و درمانی

1101

آموزشگاه های
تخصصی

1201

خیاط و چرخکار
1411

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701
مفقود شده

1801

متفرقه
1802

پرده و مبلمان
806

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

پ
/9

90
33

14
ط

/9
90

05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ج
/9

91
00

43
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6

کار
اه
ر

در اختیار داشــتن گروهی از آدم های مشتاق که 
حامی و پشتیبان شــما باشند می‌تواند به جهات 
مختلف بسیاری مفید و کمک کننده باشد. شبکه 
پشتیبانی شما، علاوه بر آنکه، راهنمایی و دلگرمی 
می‌دهند می توانند با صحبت کردن از شرکت‌ تان 
با دیگران، کمک کنند مشتریان جدیدی به شما 
جذب شوند و نفرات بیشتری به شما مراجعه کنند.

آدم‌های شــبکه پشتیبانی تان می‌توانند به عنوان 
بلندگوی شــما نیز عمل کنند اگرکــه درباره‌ی 
راه‌های اداره‌ی کســب و کارتان ایده‌های جدیدی 
داشته باشــید. اگر کمپین بازاریابی برای کسب و 
کار جدیدتان موفق نشــود توجه آدم‌هایی را که 
جزو نزدیکان شما هستند جلب کند، احتمالا مورد 
پسند و علاقه‌ی غریبه‌ها یا سایر مشتریان بالقوه نیز 

قرار نخواهد گرفت. 
چگونه یک شبکه پشتیبانی را حفظ کنید؟

بخش سخت ماجرا اینجا است : دریافت حمایتی 
کــه نیاز دارید اغلب مســتلزم پا گذاشــتن روی 
غرورتان اســت. برای تشکیل شبکه باید بپذیرید 
که همیشه نمی‌دانید چه چیزی از همه بهتر است، 
حتی وقتی صحبت از اداره‌ی کسب و کار کوچک 
خودتان باشــد. اگر آدم‌هایی کنارتــان دارید که 
می‌توانید به آن‌ها تکیه کنید، مهم است که با آن‌ها 
صادق و روراست باشید. نیازی نیست بیش از حد 
با آن‌ ها همه چیز را در میان بگذارید. اما درســت 
مثل وقتی در مطب پزشک هستید، اگر نخواهید 
بپذیرید مشکلی وجود دارد یا عادات بدتان را قبول 
نکنید هیچ یک از پشتیبانان‌ تان نمی توانند به شما 

کمکی بکنند.
 وقتی نوبت به کارکنان می‌رســد، گوش دادن به 

نگرانی‌های‌شان مهم اســت. آن‌ها در خط مقدم 
کسب و کارتان قرار دارند و می‌توانند نقش هشدار 
دهنده‌ی مشکلاتی را که ممکن است از وجودشان 
بی خبر بوده‌باشید ایفا می‌کنند . نهایتا، بهترین کار 
آن است که وقتی کسی به شما توصیه یا نصیحتی 
می‌کند قدردانی کنید. چه آن توصیه مستلزم انجام 
لطف در حق کسی باشد یا فقط تشکر لفظی، روشن 
ساختن اینکه به خاطر پشتیبانی‌هّای دریافت شده 
قدردان هستید ایده‌ی بسیار خوبی به نظر می‌رسد.

با شبکه سازی هیچ کمکی به من نشده
برخی میگویند: »به من هنوز هیچ کمکی نشــده 
!« خب، ببخشــید، آیا تا به حال به کســی کمک 
کرده‌ای؟ یا پیشــنهادی داشته‌اید که به یک عضو 
دیگر کمک کند؟ آیا تابحال شــده با کسی تماس 
بگیرید و بگویید:  )فقط می‌خواستم بدانی، نظراتت 
در مورد ســرمایه گذاری بر روی آن شــرکتی که 

گفتی بسیار درست و مفید بود( ممکن است مدتی 
طول بکشد تا افراد با شما احساس راحتی کنند و 
پیشنهادات و نظراتی را به شما ارائه دهند. شبکه‌ها 
ایجاد می‌شــوند و از بین می‌روند. برای به حداکثر 
رساندن منفعت خود از یک شبکه، باید با افرادی 
که برایتان مفید هستند ارتباط برقرار کنید. همه 
اعضا قادر به کمک شما نیستند و متقابلا شما هم 

نمی‌توانید به همه کمک کنید.
 هنگامی که به یک رویداد شبکه سازی می‌روید، 
به افرادی که از قبل می‌شناسید نچسبید. شما ابتدا 
باید از میزبان تشکر کنید و بلافاصله فرد جدیدی 
را پیدا کنید تا بتوانید خودتان را معرفی کنید. این 
به شــما کمک می‌کند تا یادتان بماند که چرا به 

آنجا رفته‌اید.

شــما به جامعه بزرگی نمایش داده می شود که 
شاید دنبال کننده صفحه شما هم نباشند.

البته که هر هشــتگی برای هر استوری مناسب 
نیســت وتمام اســتوری هایی که به طور مثال 
هشتگ cafe# دارند در صفحه هشتگ نمایش 
داده نمی شــوند و این موضوع بستگی به نرخ 
تعامل و کیفیت و مرتبط بودن آن اســتوری به 
آن هشــتگ خاص دارد ولازم که حتما هشتگ 

مناسبی برای استوری انتخاب کنید.
شــما هشــتگ ها را هم می توانیــد به صورت 
اســتیکر وهم به صورت استیکر وهم به صورت 
متن در اســتوری قرار بدید،موضوعی که پیش 
مــی اید آینه که شــاید یک اســتوری به چند 
موضوع مختلف مرتبط باشد و چند هشتگ لازم 
باشد وممکن این تعداد از هشتگ باعث به وجود 
آمدن بی نظمی در ظاهر استوری شود وکیفیت 

را کاهش دهد.
ترفنــدی که می توانید اســتفاده کنید این که 
هشــتگ ها را به صورت متن قــرار بدید و آنها 
را ریز کنید و در زیر یک اســتیکر خاص مخفی 

کنید ویا همرنگ پس زمینه تصویر کنید.

خب همانطور که در جریان هســتید اخیرا 
اینستاگرام قابلیتی اضافه کرده که از طریق 
آن قابلیت کاربران قادرند که هشتگ های 
خاصی را دنبال کننــد وهمچنین قابلیتی 
اضافــه کرده که شــما می توانیــد داخل 
اســتوری هــای صفحه تان هشــتگ قرار 
بدید،آیا به نظر شــما این هشــتگ ها که 
در اســتوری قرار می گیرند تزئین هستند 
یا کاربرد خاصی دارند،در ادامه می خواهیم 

راجع همین موضوع صحبت کنیم.

البته که این هشــتگ ها تزئینی نیستند و 
اگر به صفحه یک هشتگ دقت کنید متوجه 
می شوید که استوری هایی که آن هشتگ 
خاص در آنها استفاده شده در صورت لمس 

لوگوی آن هشتگ نمایش داده می شوند.
علاوه بر این،در صورتی که فردی آن هشتگ 
خاص را فالو کرده باشد،اســتوری های برتر 
آن هشــتگ در صفحه هوم اینستاگرام نیز 
برای آن شخص در کنار استوری های افراد 
نمایش داده می شود و از این طریق استوری 

اهمیت قرار دادن هشتگ ها در استوری اینستاگرام

چرا شبکه پشتیبانی برای همه کسب و کارها ضروری است؟

اهمیت پشتیانی  و زیرساخت در کسب و کار

 هنگامی که به 
یک رویداد شبکه 

سازی می‌روید، 
به افرادی که از 
قبل می‌شناسید 

نچسبید. شما 
ابتدا باید از میزبان 

تشکر کنید و 
بلافاصله فرد 

جدیدی را پیدا کنید 
تا بتوانید خودتان را 

معرفی کنید.

فکر
بکـــــر

هشتگ ها را به صورت متن 
قرار بدید و آنها را ریز کنید و در 
زیر یک استیکر خاص مخفی 
کنید ویا همرنگ پس زمینه 
تصویر کنید.
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ســئو وبسایت فقط به ســئو قالب و یا لینک سازی 
خلاصه نمی شــود . سئو شــاخه های زیادی دارد 
کــه یکی از این شــاخه های مهم محتوا هســت . 
هر وبلاگی می تواند محتوا تولید کند ولی نوشــتن 
محتوای سئو شده کار هر وبلاگی نیست و محتوایی 
به صفحه اول گوگل می رســد نکات ســئو را مورد 

توجه قرار داده باشد و یونیک )اختصاصی( باشد .
به چه محتوایی ، محتوای سئو شده گفته می شود؟

قبل از اینکه به بحث محتوا رسیدگی کنیم در ابتدا 
بایستی منظور خود از محتوا را مشخص کنیم .

محتوا به مجموعــه ای از متن، تصویر، ویدئو، صدا، 
اینفوگرافیک و یا هر کدام به تنهایی گفته می شود. 
محتوای تولید شــده می تواند به عنوان یک مقاله 
به عنوان یــک صفحه ثابت ، صفحه فــرود ها و یا 
صفحه ی معرفی محصول باشــد .  در حالت کلی به 
محتوایی ســئو شده می گوییم که در آن سئو برای 
کلمه کلیدی مورد نظر رعایت شده باشد و همچنین 
اصول نگارشی در نظر گرفته شده باشد و  محتوای 
یونیک و دست اول رو در خود گنجانده باشد .ما در 
این مقاله عنوان های مهم را دسته بندی کردیم و با 

هم به بررسی آن ها می پردازیم.
۱- سئو محتوا برای کلمه کلیدی مورد نظر

اولین کاری که قبل از نوشتن مقاله باید انجام بدیم 
. کلمه هدف رو شناســایی کنیم . کلمه هدف کلمه 
ای هست که می خواهیم با جست و جوی آن کلمه 
سایت ما در نتایج جست و جوی گوگل ظاهر شود .

مشــخص کردن کلمه کلیدی کار آســانی نیست و 
شما باید بررسی کنید و میزان جست و جوی کلمه 
هدف و همچنین سختی رقابت کلمه هدف رو مورد 
بررســی قرار بدید . سپس اقدام به انتخاب کلمه ی 

هدف کنید.
توصیه ما به شــما سئو کاجی ها استفاده از کلمات 
کلیدی چند سیلابی برای سئو هست . درست است 
که کلمات تک سیلابی سرچ بالایی دارند ولی رقابت 
خیلی سختی خواهید داشت و شاید اصلا به صفحه 

اول نرسید
۲- در عنوان، تگ H2 و محتوا ، از کلمه کلیدی مورد 

نظر استفاده نمایید
برای اینکه شــما به گوگل بفهمانیــد که کلمه ی 
کلیدی مورد نظر شــما چیست حتما باید در عنوان 
و تــگ H2  و همچنینی در محتوای مقاله از کلمه 
کلیــدی مورد نظــر و همچنین از کلمــه مترادف 

استفاده نمایید.
۳- محتوای دست اول بنویسید

گــوگل به محتوای جدید کاملا حســاس هســت. 
همیشــه محتوای دســت اول و یونیک بنویسید و 
محتوای کپی شــده مانند زامبی سایت شما را نابود 
می کند. محتوای دست اول ۷۵ درصد راه تولید یک 

محتوای سئو شده هست.
۴- محتوای بلند بنویسید

محتوایی که می نویسید ســعی کنید همیشه بلند 
باشد تحقیقات نشــان داده هست که محتوای بلند 
همیشــه رتبه ی بهتری در گوگل مــی گیرد. می 
دانید چرا؟ محتوای بلند محتوای زیادی را در خود 
گنجانده هســت و گوگل علاوه بــر عنوان محتوا به 
توضیحات محتوا هــم ارزش می دهد و در نمایش 

تولید محتوای سئو شده وجود دارد.
بهتر هســت انکر تســکت ها در حالت بلد و یا ایتالیک قرار 

بگیرند تا گوگل متوجه آن ها شود.
۷- حتما از نوشته در محتوای ویدیویی و صوتی استفاده کنید

اگر از محتوای ویدیویی اســتفاده می کنید حتما از نوشته 
در توضیحات اســتفاده کنید . توضیحات می تواند خلاصه 
ای کوتاهی از ویدیو و یا فایل صوتی باشــد و یا هر محتوایی 
مرتبط با فایل ویدیویی. این امر هم از نظر ســئو محتوایی 
ارزشمند هست و هم اینکه محتوای ارزشمندی تولید شده 

است .
۸- از داده های ساختار یافته برای توصیف محتوای خود به 

موتورهای جستجو استفاده کنید
در چند ســال اخیر داده های ســاختار یافته اهمیت ویژه 
گی پیدا کرده هســت در محتوایی کــه تولید می کنید از 
 ) STRUCTURE DATA( داده های ســاختار یافته
اســتفاده نمایید و داده های ساختار یافته می تواند شما را 

در نتایج جست و جو متمایز کند.
۹- متنی خوانا با اصول نگارشی بنویسید.

تنها نوشتن محتوای دست اول مهم نیست محتوای یونیک 
شــما باید خوانایی و اصول نگارشــی را داشته باشد تا نرخ 
پرش کاربر کاهش یابد. بــرای ایجاد متنی خوانا می توانید 
 BOLD , پاراگــراف های خود را کوتاه کنیــد و از حالت
ITALIC اســتفاده نمایید. از جعبــه پیام ها از فونت های 

زیبا استفاده نمایید.
۱۰- دسته بندی مطالب را انجام دهید

همیشــه یک محتوای سئو شــده یک دسته ی مختص به 
خود را دارد و مطالب و محتوای سایت را دسته بندی کنید 
. ربات های گوگل در بررســی محتوا به دسته ی که محتوا 
در آن دارد توجه می کند و اگر محتوای تولید شــده برای 
یک دســته از نظر سئو بالا باشد ، گوگل به اون دسته امتیاز 
بیشتری می دهد. حتی ســایت هایی هستند که در دسته 
ســئو شده اند نه در یک محتوا . بالطبع سئو شدن در دسته 

بسیار ارزشمند هست تا سئو شده در محتوا .
نتیجه گیری

نوشــتن محتوای سئو شده یکی از ارکان اصلی سئو داخلی 
هست . همیشه به یاد داشته باشید که قبل از نوشتن محتوا 
حتمــا کلمه ی کلیدی مورد نظــر را انتخاب کنید و از آن 
در عنوان ها و تگ ها و توضیحات اســتفاده نمایید . حتما 
در نوشــته خود اصول نگارشی را رعایت کنید. لینک سازی 
داخلی را فراموش نکنید و از داده های ســاختار یافته برای 

نمایش بهتر در جست و جوی گوگل استفاده نمایید.

نتایــج جســت و جــو حتی 
محتوای نوشــته ها را بررسی 
می کنــد و در صورت تطبیق 
به عنوان جســت و جو سایت 
شــما را در نتایج جســت و 
جو مــی آورد و در این حالت 
بیشتری  کلیک  شما  محتوای 
می خورد و CTR بهتری می 
گیرد و رتبه شــما در گوگل 

بهتر می شود.
 H3 , H2 , H1 ۵- از تگ های

, … استفاده کنید
اســتفاده از تگ ها در محتوا 
بسیار موثر هست و از تگ ها 
جهت دســته بندی محتوای 
همچنین  کنید  استفاده  خود 
گوگل تــگ ها را می خواند و 
در نتایج جســت و جو نشان 
مــی دهــد و به یاد داشــته 
باشید که تگ H1 همیشه به 
عنوان محتــوا تعلق می گیرد 
و در توضیحــات محتوا از آن 
استفاده نکنید و همچنین در 
اســتفاده از تگ ها ترتیب را 

رعایت کنید.
۶- همیشه در محتوا از انکر 

تکست ها استفاده کنید ) لینک 
سازی داخلی(

بحث در مورد انکر تکست ها 
بســیار مفصل هست و سعی 
می کنیم در یک مقاله جدا به 
بررســی انکر تکست بپردازیم 
اما به زبان ســاده تر می توان 
همان لینک دهی به وبسایت 
هــای مرجع را انکر تکســت 

گفت. به عناون مثال
بک لینک گیری یکی از مهم 
ترین فاکتورهای ســئو هست 
ولی به شخصه تولید محتوای 

سئو شده را مهم تر میدانم
در نوشته بالا ۲ انکر تست به 
نام های بــک لینک گیری و 

همیشه یک 
محتوای سئو 

شده یک دسته 
ی مختص به خود 
را دارد و مطالب و 
محتوای سایت را 

دسته بندی کنید

سایت بدون سئو؛ همانند زنبور بی عسل است!

نگاهی به اهمیت محتوای سئو شده 
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